
                                  令和５年６月２３日 №４ 

         

http://www.sendaic.ed.jp/~kunimida/ 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
  
 
 
       
 
 
       

  
5 月 27 日（土）は，晴天に恵まれ，保護者の皆様，学校運営協議会委員の皆様においでいただくこと

ができました。子供たちに温かいお励ましをありがとうございました。小萩吹奏楽団のすばらしいファ

ンファーレで始まり，徒競走，表現や団体競技，そして今年度は，５･６年生の学級対抗リレーも行わ

れ，盛り上がりました。子供たちは，自分の頑張る姿を見ていただけてとてもうれしそうでした。やり

遂げた達成感や満足感を感じ，また一つ大きく成長できたことと思います。これからも学年，学級のチ

ームワークを大切にしながら，充実した教育活動を展開できますよう努めてまいります。運動会運営に

あたり，様々な御協力をいただきました PTA 役員の皆様，小１生活･学習サポーターの皆様，さぽーと

小萩の皆様，本当にありがとうございました。また，運動会の片付けに際しましては，「パパス」の皆様

にお手伝いいただき，安全面の整備を行うことができました。心より御礼申し上げます。 
  

        Tel  234-6383 

       Fax 271-3352  



 

 
お知らせ


